
第 1号様式（第 7条関係） 

 

令和●年度那覇市福祉バス運行事業（〇〇・△△コース）業務体制表 

 

事業者             

代表者名            

 

 氏名 

責任者  

運転手①  

運転手②  

  

 

運転手は複数人配置すること。 

運転手を 3 人以上配置する際は行追加を行うこと。 

運転手を追加変更等とする場合にあたっては、その都度報告を行うこと。 

 

事業担当者 電話番号：                 

      メールアドレス：                  

 

 

那覇市から本業務の処理状況について確認を行うことがある。責任者は、令和●

年度那覇市福祉バス運行事業の業務を運営するにあたり、運転手に状況確認を

できるような体制を取り、那覇市へ報告できるようにすること。 

 

那覇市からの情報伝達や周知事項については、責任者への電話連絡またはメー

ルにて行う。責任者は、本事業に携わる運転手すべてに情報共有・指示等を行う

こと。 

 

 

 



第2号様式（第7条関係）

　　 年 月
コース

日付 曜日 1便 2便 3便 4便 合計
1日
2日
3日
4日
5日
6日
7日
8日
9日
10日
11日
12日
13日
14日
15日
16日
17日
18日
19日
20日
21日
22日
23日
24日
25日
26日
27日
28日
29日
30日
31日

合計

福祉バス運行事業実績報告



 第3号様式（第7条関係）

乗降者バス停実績報告書

* 月　・　水　・　金 1　便 乗車 降車 2　便 乗車 降車 3　便 乗車 降車 4　便 乗車 降車

1 那覇市総合福祉センター 8:30発 10:20発 12:15発 15:00発

2 田原バス停（にじいろ歯科クリニック前） 8:34 10:24 12:19 15:04

3 奥武山公園駅前バス停 8:43 10:33 12:28 15:13

4 壺川老人福祉センター 8:48 10:38 12:33 15:18

5 県営古波蔵第３市街地住宅前 8:52 10:42 12:37 15:22

6 古波蔵4丁目カラオケハウスとまと裏 8:54 10:44 12:39 15:24

7 古蔵中学校前バス停（国道沿い、古蔵交番横） 8:56 10:46 12:41 15:26

8 真玉橋バス停 8:57 10:47 12:42 15:27

9 ペット美容室、仲宗根茂司法書士事務所前（ローソン那覇国場店手前） 8:59 10:49 12:44 15:29

10 ブックオフ那覇与儀店前 9:00 10:50 12:45 15:30

11 トーエ洋菓子店向かい（与儀小近く） 9:02 10:52 12:47 15:32

12 公文式那覇城岳小前教室前 9:05 10:55 12:50 15:35

13 那覇高校前バス停 9:08 10:58 12:53 15:38

14 県庁南口バス停 9:09 10:59 12:54 15:39

15 上泉バス停 9:10 11:00 12:55 15:40

16 旭橋駅前バス停（国道58号線） 9:13 11:03 12:58 15:43

17 久米バス停 9:14 11:04 12:59 15:44

18 西武門バス停 9:15 11:05 13:00 15:45

19 辻老人憩の家 9:18 11:08 13:03 15:48

20 久米郵便局前バス停 9:21 11:11 13:06 15:51

21 ファミリーマート　ソルヴィータ松山店前 9:23 11:13 13:08 15:53

22 那覇市津波避難ビル前 9:24 11:14 13:09 15:54

23 那覇市文化芸術劇場なはーと前（一銀通り） 9:28 11:18 13:13 15:58

24 沖縄県視覚障害者福祉センター前 9:30 11:20 13:15 16:00

25 地域包括支援センター城岳前 9:31 11:21 13:16 16:01

26 中央公園正面入口前 9:33 11:23 13:18 16:03

27 農協会館前バス停 9:37 11:27 13:22 16:07

28 壺川老人福祉センター 9:42 11:32 13:27 16:12

29 奥武山公園駅前バス停 9:47 11:37 13:32 16:17

30 那覇市総合福祉センター 9:53 11:43 13:38 16:23

合計

      年     月      日   （    　）　◎　本　庁　コ　ー　ス



第3号様式（第7条関係）

乗降者バス停実績報告書

* 火　・　木　・　土 1　便 乗車 降車 2　便 乗車 降車 火　・　木　・　土 3　便 乗車 降車 4　便 乗車 降車

1 那覇市総合福祉センター 8:30発 10:15発 那覇市総合福祉センター 12:00発 15:00発

2 ファミリーマート那覇西高校前店前 8:32 10:17 ファミリーマート那覇西高校前店前 12:02 15:02

3 イオン那覇店（交通広場・駅側） 8:35 10:20 イオン那覇店（交通広場・駅側） 12:04 15:04

4 田原給油所前バス停 8:36 10:21 田原給油所前バス停 12:05 15:05

5 小禄入口バス停（地域包括支援センターかなぐすく近く） 8:39 10:24 小禄入口バス停（地域包括支援センターかなぐすく近く） 12:08 15:08

6 小禄バス停（地域包括支援センター小禄近く） 8:40 10:25 小禄バス停（地域包括支援センター小禄近く） 12:09 15:09

7 禄寿園前 8:42 10:27 小禄老人福祉センター前 12:12 15:12

8 垣花整形外科医院　横 8:43 10:28 禄寿園前 12:17 15:17

9 住宅前バス停（かねひで小禄店近く） 8:44 10:29 垣花整形外科医院　横 12:18 15:18

10 サンエーV21おろく食品館前（地域包括支援センター小禄近く） 8:45 10:30 住宅前バス停（かねひで小禄店近く） 12:19 15:19

11 小禄老人福祉センター前 8:47 10:32 サンエーV21おろく食品館前（地域包括支援センター小禄近く） 12:20 15:20

12 大嶺入口バス停 8:49 10:34 大嶺入口バス停 12:23 15:23

13 小禄中学校前バス停 8:50 10:35 小禄中学校前バス停 12:24 15:24

14 小禄支所前（道向かい側） 8:51 10:36 小禄支所前（道向かい側） 12:25 15:25

15 宇栄原団地集会所 8:52 10:37 宇栄原団地集会所 12:26 15:26

16 うえばるクリニック前 8:54 10:39 うえばるクリニック前 12:28 15:28

17 松川バス停 8:55 10:40 松川バス停 12:29 15:29

18 宇栄原三丁目バス停 8:56 10:41 宇栄原三丁目バス停 12:30 15:30

19 高良市場前バス停 8:57 10:42 高良市場前バス停 12:31 15:31

20 あじとみクリニック向かい 8:58 10:43 あじとみクリニック向かい 12:32 15:32

21 小禄宮城りうぼう 9:00 10:45 小禄宮城りうぼう 12:34 15:34

22 こばやし矯正歯科向かい 9:02 10:47 こばやし矯正歯科向かい 12:36 15:36

23 具志宮城西公園前 9:03 10:48 具志宮城西公園前 12:37 15:37

24 具志宮城東公園前 9:04 10:49 具志宮城東公園前 12:38 15:38

25 あさがお公園前 9:05 10:50 あさがお公園前 12:39 15:39

26 具志コート前 9:06 10:51 具志コート前 12:40 15:40

27 新町入口（赤嶺耳鼻咽喉科前）バス停 9:08 10:53 新町入口（赤嶺耳鼻咽喉科前）バス停 12:42 15:42

28 五月橋バス停 9:09 10:54 五月橋バス停 12:43 15:43

29 大嶺バス停（山下向け） 9:10 10:55 大嶺バス停（山下向け） 12:44 15:44

30 小禄老人福祉センター 9:13 10:58 小禄老人福祉センター 12:47 15:47

31 小禄市営住宅前バス停（JA小禄近く） 9:16 11:01 小禄市営住宅前バス停（JA小禄近く） 12:50 15:50

32 イオン那覇店（垣花小児科内科医院前） 9:18 11:03 イオン那覇店（垣花小児科内科医院前） 12:52 15:52

33 那覇市総合福祉センター 9:21 11:06 那覇市総合福祉センター 12:55 15:55

合計

　　  年　  　月　  　日  （　   ）　◎　小　禄　コ　ー　ス



第3号様式（第7条関係）

乗降者バス停実績報告書

* 月　・　水　・　金 1　便 乗車 降車 2　便 乗車 降車 3　便 乗車 降車 4　便 乗車 降車

1 末吉老人福祉センター 8:40発 10:15発 12:00発 15:00発

2 那覇市立病院前バス停 8:42 10:17 12:02 15:02

3 末吉公園前バス停 8:43 10:18 12:03 15:03

4 儀保バス停（山川義塾前） 8:46 10:21 12:05 15:05

5 桃原バス停 8:47 10:22 12:06 15:06

6 山川２丁目バス停 8:48 10:23 12:07 15:07

7 首里高校前バス停 8:49 10:24 12:08 15:08

8 首里城公園入口バス停 8:50 10:25 12:09 15:09

9 首里公民館前バス停 8:51 10:26 12:10 15:10

10 鳥堀１丁目バス停（ＪＡおきなわ前） 8:52 10:27 12:11 15:11

11 首里駅前バス停 8:54 10:29 12:13 15:13

12 久場川団地入口バス停 8:55 10:30 12:14 15:14

13 首里りうぼう前バス停 8:56 10:31 12:15 15:15

14 第二石嶺バス停 8:57 10:32 12:16 15:16

15 地域包括支援センター石嶺前 8:58 10:33 12:17 15:17

16 石嶺団地自治会事務所前バス停 9:00 10:35 12:19 15:19

17 那覇バス石嶺営業所バス停 9:01 10:36 12:21 15:21

18 金井医院前バス停 9:02 10:37 12:22 15:22

19 石嶺バス停（琉銀前） 9:03 10:38 12:23 15:23

20 石嶺入口バス停（サンエー石嶺前） 9:04 10:39 12:24 15:24

21 平安病院前バス停（首里てんぷらや前） 9:06 10:41 12:27 15:27

22 若夏学院前バス停 9:07 10:42 12:28 15:28

23 首里湘南保育園前（ファミリーマート　城北小学校前店近く） 9:08 10:43 12:29 15:29

24 平良真地跡（馬場跡：大名児童館近く）入口 9:09 10:44 12:30 15:30

25 大名第ニ団地入口 9:10 10:45 12:31 15:31

26 大名第二団地自治会集会所 9:11 10:46 12:33 15:33

27 大名市営住宅内駐車場 9:15 10:50 12:37 15:37

28 大名第一団地入口バス停 9:17 10:52 12:39 15:39

29 平良入口バス停 9:18 10:53 12:40 15:40

30 平良バス停 9:20 10:55 12:41 15:41

31 儀保バス停（環状2号線） 9:22 10:57 12:44 15:44

32 末吉公園前バス停 9:23 10:58 12:45 15:45

33 すこやか薬局松島店前 9:24 10:59 12:47 15:47

34 真嘉比バス停（那覇西クリニックまかび前） 9:29 11:04 12:51 15:51

35 宇良耳鼻咽喉科向かい 9:30 11:05 12:53 15:53

36 末吉老人福祉センター 9:33 11:08 12:56 15:56

合計

      年      月     日  （      　）　◎　首　里　コ　ー　ス



第3号様式（第7条関係）

乗降者バス停実績報告書

* 火　・　木　・　土 1　便 乗車 降車 2　便 乗車 降車 火　・　木　・　土 3　便 乗車 降車 4　便 乗車 降車

1 識名老人福祉センター 8:40発 10:15発 識名老人福祉センター 12:00発 15:00発

2 繁多川バス停（JAおきなわ繁多川支店前） 8:42 10:17 石田中学校前バス停 12:01 15:01

3 識名霊園（ファミリーマート繁多川4丁目店）前 8:43 10:18 石田バス停 12:02 15:02

4 真地バス停 8:44 10:19 識名小学校前バス停 12:03 15:03

5 真和志高校前バス停　（ウエル・カルチャースクール前） 8:45 10:20 繁多川入口バス停 12:04 15:04

6 識名団地内・おおぞら児童公園前 8:47 10:22 県営繁多川団地入口バス停 12:05 15:05

7 真地団地前（中央） 8:48 10:23 繁多川市営住宅自治会事務所前 12:08 15:08

8 マックスバリュ一日橋店前 8:49 10:24 寒川バス停 12:09 15:09

9 一日橋バス停 8:51 10:26 寒川入口バス停 12:10 15:10

10 地域包括支援センター国場前 8:52 10:27 坂下琉生病院前（地域包括支援センター松川近く） 12:12 15:12

11 まーいまーいNaha入口（国道507号線松本歯科前） 8:53 10:28 松川バス停 12:13 15:13

12 国場バス停（県道46号線） 8:54 10:29 三原バス停 12:15 15:15

13  ペット美容室、仲宗根茂司法書士事務所前（ローソン那覇国場店手前） 8:57 10:32 真和志支所前 12:16 15:16

14 国場りうぼう向かい 8:58 10:33 与儀十字路バス停 12:20 15:20

15 寄宮中学校前バス停 8:59 10:34 赤十字病院前バス停 12:21 15:21

16 包括識名：長田北児童公園前（ふく薬局向） 9:00 10:35 寄宮バス停（ファミリーマート前） 12:24 15:24

17 長田２丁目バス停（ローソン前） 9:02 10:37 長田２丁目バス停（ローソン前） 12:25 15:25

18 上間入口バス停 9:03 10:38 上間入口バス停 12:26 15:26

19 識名交番前 9:06 10:41 識名交番前 12:29 15:29

20 識名老人福祉センター 9:07 10:42 識名老人福祉センター 12:30 15:30

21 石田中学校前バス停 9:08 10:43 繁多川バス停（JAおきなわ繁多川支店前） 12:32 15:32

22 石田バス停 9:09 10:44 識名霊園（ファミリーマート繁多川4丁目店）前 12:33 15:33

23 識名小学校前バス停 9:10 10:45 真地バス停 12:35 15:35

24 繁多川入口バス停 9:11 10:46 真和志高校前バス停　（ウエル・カルチャースクール前） 12:37 15:37

25 県営繁多川団地入口バス停 9:12 10:47 識名団地内・おおぞら児童公園前 12:39 15:39

26 繁多川市営住宅自治会事務所前 9:15 10:50 真地団地前（中央） 12:40 15:40

27 寒川バス停 9:16 10:51 マックスバリュ一日橋店前 12:41 15:41

28 寒川入口バス停 9:17 10:52 一日橋バス停 12:43 15:43

29 坂下琉生病院前（地域包括支援センター松川近く） 9:19 10:54 地域包括支援センター国場前 12:44 15:44

30 松川バス停 9:21 10:56 まーいまーいNaha入口（国道507号線松本歯科前） 12:45 15:45

31 三原バス停 9:23 10:58 国場バス停（県道46号線） 12:47 15:47

32 真和志支所前 9:24 10:59  ペット美容室、仲宗根茂司法書士事務所前（ローソン那覇国場店手前） 12:49 15:49

33 与儀十字路バス停 9:28 11:03 国場りうぼう向かい 12:50 15:50

34 赤十字病院前バス停 9:29 11:04 寄宮中学校前バス停 12:51 15:51

35 寄宮バス停（ファミリーマート前） 9:32 11:07 包括識名：長田北児童公園前（ふく薬局向） 12:52 15:52

36 長田２丁目バス停（ローソン前） 9:33 11:08 長田２丁目バス停（ローソン前） 12:54 15:54

37 上間入口バス停 9:34 11:09 上間入口バス停 12:55 15:55

38 識名交番前 9:37 11:12 識名交番前 12:58 15:58

39 識名老人福祉センター 9:38 11:13 識名老人福祉センター 12:59 15:59

合計

      年      月     日   （    　）　◎　真和志　コ　ー　ス



第 4号様式（第 7条関係） 

 

正当報酬受領証 

 

令和 年 月 日 

 

 

氏名：          

時給：          

 

 運転期間   月  日～  月  日  運転日数  日間 （ 月 日を除

く） 

 

那覇市福祉バス運行事業（〇〇・〇〇コース）に係る上記の期間の運転手への支

払いとして、労働基準法に定める最低賃金を遵守し、上記時給を支払うものとする。 

 

事業者名        印 

 

 

 

 

運転期間及び報酬について以上のとおり、相違ありません。 

 

 

（本人自署） 氏名：       印 

 

 



第 5号様式（第 7条関係） 

 

              

決 算 書 

    年度 那覇市福祉バス実績 

 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 

人件費             

事務費             

材料費             

 消耗品費             

 車検･点検費             

 車両燃料費             

 保険料             

小計             

消費税             

総合計             

 

年間の総計額 円 

年度予算額 円 

精算額 円 

 



第 6号様式（第 7条関係） 

 

 

 

                            年  月  日 

 

 

 

           

    年度 事業実績報告書（不可抗力） 

 

 

 

 那覇市福祉バス運行事業委託契約書の第７条にもとづき、    年  月中の

実績中、下記期日を不可抗力があったものとして届け出します。 

 

期   日 不可効力（簡略事由） 備考（時刻等詳細） 

月  日   

   

   

   

   

 

 

 



第 7号様式（第 9条関係） 

 

那覇市福祉バス運行事業調査報告書 

確認事項(甲) 

依頼日：  年  月  日 

確認内容 

報告内容（乙） 

報告日    年  月  日 報告者  

状況説明  

発生した原因  

今後の具体的

な対応策 
 

 


